
Lista e kandidatëve të Fakultetit Juridik, të cilët kanë kaluar provimin në Gjuhë 
Gjermane I dhe II - Afati i Prillit 2021 
 
Gjuhë Gjermane I 
Nr.       Nr.ID                         Vlerësimi  
1.         20031159                      6 
2.         20031178                      Konsulltime   
3.         20031120                      6 
4.         20031074                      6 
5.         20031105                      6 
6.         20031136                      Konsulltime   
7.         20031066                      6 
8.         20031111                      6 
9.         20031160                      6 
10.       20031171                      Konsulltime   
11.       20031170                      Konsulltime   
12.       20031010                      Konsulltime   
13.       20031139                      6 
 
Gjuhë Gjermane  II 
 
Nr.      Nr.ID                             Vlerësimi 
1.        19031096                     Konsulltime   
2.        19031124                     Konsulltime   
3.        19031015                     Konsulltime   
4.        18031110                     6 
5.        19031165                     Konsulltime   
6.        19031179                     6 
7.        19031123                     Konsulltime   
 
 
Konsulltimet – të Premten (30.04.2021) nga ora 14.00  (Salla A01), duke respektuar 
gjithnjë rregullat e IKSHPK-së. 
 
Prof. Lulzim Ramiqi 


